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18 stycznia 2017

FLORIANY – najlepsze inicjatywy dla społeczności
lokalnych

Redakcja  miesięcznika  „Strażak”  zaprasza  do  udziału  w  Ogólnopolskim  Konkursie  na
najlepsze  Inicjatywy  dla  Społeczności  Lokalnych  z  udziałem  OSP  i  Samorządów  –
FLORIANY. Pomysłodawcą i organizatorem corocznego Konkursu FLORIANY jest Związek
Ochotniczych Straży  Pożarnych Rzeczypospolitej  Polskiej,  a  w jego imieniu  miesięcznik
„Strażak”.

Głównym przesłaniem konkursu jest inspirowanie, prezentowanie oraz premiowanie działań
na  rzecz  szeroko  pojętego  bezpieczeństwa,  edukacji  w  dziedzinie  niesienia  pomocy  i
eliminowania  zagrożeń,  podnoszenia  jakości  życia,  integracji  oraz  rozwoju  lokalnych
środowisk i przeciwdziałania wykluczeniu.
Konkurs  adresowany  jest  głównie  do  ochotniczych  straży  pożarnych,  które  wspólnie  z
samorządami,  lokalnymi środowiskami,  organizacjami,  instytucjami oraz pracodawcami i
przedsiębiorcami realizują rozmaite przedsięwzięcia oraz projekty służące mieszkańcom na
terenie działania danej OSP.
Celem Konkursu jest promowanie dobrej współpracy Samorządów i środowisk lokalnych z
Ochotniczymi Strażami Pożarnymi na rzecz bezpieczeństwa, poprawy jakości  życia oraz
aktywizowania  społeczności  lokalnych.  A  także  nagradzanie  najlepszych  wspólnie
zrealizowanych  prospołecznych  projektów.
Do Konkursu mogą się zgłaszać zespoły i konsorcja utworzone na potrzeby danego projektu
przez:  jednostki  samorządu  terytorialnego  (gmina,  powiat,  województwo)  oraz  OSP,
placówki podlegające samorządowi terytorialnemu (np. szkoły, biblioteki, ośrodki kultury i
inne)  oraz  OSP,  samorządy  (lub  podlegające  mu  placówki)  oraz  OSP  i  lokalnych
pracodawców,  przedsiębiorców,  organizacje  pozarządowe,  bądź  inne  podmioty,
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W Konkursie mogą uczestniczyć zespoły,  które do 28 lutego 2017 r.  prześlą formularz
zgłoszeniowy oraz dokumentację konkursową (zgodnie z załącznikami dostępnymi na stronie
http://floriany.zosprp.pl/ ) na adres: Miesięcznik „Strażak”, ul. Oboźna 1, 00-340 Warszawa.
Z dopiskiem: FLORIANY.
Jako wydarzenia towarzyszące rozstrzygnięciu konkursu FLORIANY miesięcznik „Strażak”
zaplanował warsztaty, szkolenia, panele dyskusyjne i konferencje.

 

 

 


